Objeto Contratação de empresa de Prestação de serviço de organização e 

fornecimento de estrutura para as festividades do Município do ano 

de 2025. 

Fundamento Processo Licitatório n. 016/2025 

Modalidade nº 002/2025 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 24/02/2025 até 25/02/2026 

Valor R$ 799.000,00 (setecentos e noventa e nove mil reais) 

Dotação Orçamentária 02.05.13.392.00.10.2028.0000.3.3.90.39.00 

Signatário - Contratante Cláudia Maria Loures de Paiva Demolinari - Secretária Municipal 

de Educação, Esporte, Cultura e Lazer. 

Signatário - Contratado Moysés Teixeira Vital - Sócio/Administrador